
 

PROTOKÓŁ Z SESJI PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT 

NA  „DEMONTAŻ GRODZEŃ” W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 
W dniu 29 października 2021 roku o godz. 1015 w siedzibie Zamawiającego  – w Nadleśnictwie 
Polanów, ul. Klonowa 12, 76-010 Polanów odbyła się sesja publicznego otwarcia ofert na „Demontaż 
grodzeń” w trybie przetargu nieograniczonego.  
Ze strony Zamawiającego w sesji publicznego otwarcia ofert uczestniczyli: 
Pan Zenon Niedziałek  
Pani Iwona Kujawska 
Pan Łukasz Czepłowski  
W sesji publicznego otwarcia ofert uczestniczyło 2  wykonawców.  
W terminie określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. do dnia  
29.10.2021 roku do godz. 1000  złożono 9 ofert.   
Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota do publicznej wiadomości, jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Kwota ta wynosi: pakiet nr 1 - 33964,53 zł brutto, pakiet nr 2 – 43505,76 zł brutto, pakiet nr 3 – 
48029,85 zł brutto, pakiet nr 4 – 28232,26 zł brutto, łącznie  = 153732,40 zł brutto.  
Następnie Przewodniczący Komisji Przetargowej przystąpił do publicznego otwarcia złożonych ofert. 
Podczas otwierania ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej podał nazwę (firmę) oraz adres 
Wykonawcy, a także informacje dotyczące ceny zawartej w ofertach. 
Podstawowe dane złożonych ofert: 

Nr  
ofe
rty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Pakiet 
nr  Cena  

Brutto / netto 

1 
Zakład Usług Leśnych, Zbigniew Kaniak,  1 Pułku Ułanów 8/2, 76-
100 Sławno 

1 55497,60 / 
45120,00 

2 
Zakład Usług Leśnych, Zbigniew Kaniak,  1 Pułku Ułanów 8/2, 76-
100 Sławno 

2 71087,85 / 
57795,00 

3 
Usługi Leśne SKAND-LAS, Marek Świstek, Słowino 70,  
76-150 Darłowo 

1 55497,60 / 
45120,00 

4 
Usługi Leśne SKAND-LAS, Marek Świstek, Słowino 70,  
76-150 Darłowo 

2 71087,85 / 
57795,00 

5 
Usługi Leśne SKAND-LAS, Marek Świstek, Słowino 70,  
76-150 Darłowo 

3 78480,15 / 
63805,00 

6 
Usługi Leśne SKAND-LAS, Marek Świstek, Słowino 70,  
76-150 Darłowo 

4 46131,15 / 
37505,00 

7 
Zakład Usług Leśnych, Łukasz Kozłowski, Lejkowo 9,  
76-141 Malechowo 

1 44398,08 / 
36096,00 

8 
Zakład Usług Leśnych,  Jan Banach, Krąg 31/5,  
76-010 Polanów 

2 58292,04 / 
47391,90 

9 DMP INVEST SP z o.o., ul. Szafarnia 11/F8, 80-755 Gdańsk 

1 27637,80 / 
22469,76 

2 35401,75 / 
28781,91 

3 39083,11 / 
31774,89 

4 22973,31 / 
18677,49 

Na tym sesję publicznego otwarcia ofert zakończono. 

Podpisy osób uczestniczących w otwarciu ofert: 

Pan   Zenon Niedziałek  – …………………………     

Pani Iwona Kujawska  - …………………………… 

Pan  Łukasz Czepłowski   -  …………………………… 

 

                                                                                                          Zatwierdzam 

 

 Polanów, dnia 29.10.2021 r.. 


		2021-10-29T11:55:32+0200
	Zenon Niedziałek


		2021-10-29T12:04:09+0200
	Łukasz Czepłowski


		2021-10-29T12:08:53+0200
	Iwona Kujawska


		2021-10-29T12:23:13+0200
	TOMASZ ZBIGNIEW KUREK




